

契約年月日 令和2年9月4日（単価合意日 令和2年10月1日）

城山トンネル（下り）照明設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事
工事地名	自) 兵庫県揖保郡太子町上太田地先 至) 兵庫県揖保郡太子町山田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010031	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	0日間 自 年 月 日 (当初) 至 令和 3年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	姫路バイパス	2 2) 処 分 費 等	61,900
		2 3) 公 告 日	令和元年 6月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		7,144,000				
トンネル照明設備工		式	1		7,144,000				
トンネル照明設備		式	1		7,144,000				
照明分電盤	屋内形	面	1	7,144,000	7,144,000			単-1号	
機器単体費		式	1		7,144,000				
電気設備		式	1		128,863,191				
トンネル照明設備工		式	1		121,520,591				
トンネル照明設備設置工 (夜間作業)		式	1		32,958,474				
トンネル照明器具取付 (基本部)	LED式	式	1		15,472,032			内-1号	
トンネル照明器具取付 (入口部)	LED式	式	1		14,566,100			内-2号	
トンネル照明器具取付 (非常駐車帯部)	LED式	式	1		339,864			内-3号	
区分開閉器取付		式	1		2,495,128			内-4号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
自動調光装置取付 (昼間作業)	輝度式 (受光部のみ)	台	1	10,050	10,050			単-2号	
照明分電盤取付 (昼間作業)	屋内形	面	1	75,300	75,300			単-3号	
配管・配線工 (夜間作業)		式	1		60,760,502				
プルボックス設置 (昼間作業)	400×300×200 SUS t=1.5	個	1	27,650	27,650			単-4号	
ケーブル分岐材	FP2sq-3C+E3.5～FP2sq-3C	個	6	6,090	36,540			単-5号	
ケーブル分岐材	FP3.5sq-3C+E3.5～FP2sq-3C	個	28	6,090	170,520			単-6号	
ケーブル分岐材	CV3.5sq-3C+E3.5～CV2sq-3C	個	15	6,090	91,350			単-7号	
ケーブル分岐材	CV5.5sq-3C+E3.5～CV2sq-3C	個	62	6,090	377,580			単-8号	
ケーブル分岐材	CV8sq-3C+E3.5～CV2sq-3C	個	71	6,380	452,980			単-9号	
ケーブル分岐材	CV14sq-3C+E3.5～CV2sq-3C	個	61	6,660	406,260			単-10号	
屋外管内配線	FP2sq-3C+E3.5	m	6	2,999	17,994			単-11号	
屋外管内配線	CV2sq-3C+E3.5	m	16	2,102	33,632			単-12号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外管内配線	CV3.5sq-3C+E3.5	m	22	2,199	48,378			単-13号	
屋外管内配線	CV5.5sq-3C+E3.5	m	5	2,419	12,095			単-14号	
屋外管内配線	CV14sq-3C+E3.5	m	16	3,159	50,544			単-15号	
屋外管内配線	CVV2sq-3C	m	22	1,752	38,544			単-16号	
屋外管内配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	5	855.5	4,277			単-17号	
ラック配線	FP2sq-3C+E3.5	m	671	3,481	2,335,751			単-18号	
ラック配線	FP3.5sq-3C+E3.5	m	1,261	3,471	4,376,931			単-19号	
ラック配線	CV2sq-3C+E3.5	m	85	2,584	219,640			単-20号	
ラック配線	CV3.5sq-3C+E3.5	m	1,292	2,681	3,463,852			単-21号	
ラック配線	CV5.5sq-3C+E3.5	m	6,760	2,901	19,610,760			単-22号	
ラック配線	CV8sq-3C+E3.5	m	4,030	3,098	12,484,940			単-23号	
ラック配線	CV14sq-3C+E3.5	m	1,210	3,641	4,405,610			単-24号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線	CVV2sq-3C	m	2,410	2,212	5,330,920			単-25号	
ラック配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	42	2,303	96,726			単-26号	
露出配線	FP2sq-3C	m	16	3,004	48,064			単-27号	
露出配線	CV2sq-3C	m	207	2,756	570,492			単-28号	
露出配線	CVV2sq-3C	m	109	2,747	299,423			単-29号	
露出配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	1	2,816	2,816			単-30号	
地中管内配線	FP2sq-3C+E3.5	m	110	2,999	329,890			単-31号	
地中管内配線	FP3.5sq-3C+E3.5	m	110	2,989	328,790			単-32号	
地中管内配線	CV3.5sq-3C+E3.5	m	110	2,199	241,890			単-33号	
地中管内配線	CV5.5sq-3C+E3.5	m	331	2,419	800,689			単-34号	
地中管内配線	CV8sq-3C+E3.5	m	661	2,616	1,729,176			単-35号	
地中管内配線	CV14sq-3C+E3.5	m	110	3,159	347,490			単-36号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中管内配線	CVV2sq-3C	m	220	1,752	385,440			単-37号	
地中管内配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	1,420	855.5	1,214,810			単-38号	
ヒット配線	FP2sq-3C+E3.5	m	16	2,667	42,672			単-39号	
ヒット配線	FP3.5sq-3C+E3.5	m	16	2,657	42,512			単-40号	
ヒット配線	CV3.5sq-3C+E3.5	m	16	1,867	29,872			単-41号	
ヒット配線	CV5.5sq-3C+E3.5	m	57	2,087	118,959			単-42号	
ヒット配線	CV8sq-3C+E3.5	m	24	2,284	54,816			単-43号	
ヒット配線	CV14sq-3C+E3.5	m	16	2,827	45,232			単-44号	
ヒット配線	CVV2sq-3C	m	16	1,420	22,720			単-45号	
ヒット配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	16	704.7	11,275			単-46号	
トンネル照明設備撤去工 (夜間作業)		式	1		6,520,853				
トンネル照明器具撤去	NX55	台	398	9,528	3,792,144			単-47号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去	NX90	台	64	11,730	750,720			単-48号	
トンネル照明器具撤去	NX135	台	104	13,230	1,375,920			単-49号	
トンネル照明器具撤去	FLR40×2 非常駐車帯	台	14	10,970	153,580			単-50号	
区分開閉器撤去		台	8	9,528	76,224			単-51号	
トンネル内分電盤撤去	自立型分電盤	面	2	56,480	112,960			単-52号	
ELB盤撤去	露出型分電盤前面0.4m 2以下	面	6	19,600	117,600			単-53号	
照明制御盤撤去 (昼間作業)	露出型分電盤前面1.6m 2以下	面	5	24,120	120,600			単-54号	
自動調光装置撤去 (昼間作業)	輝度式 (受光部のみ)	台	1	5,025	5,025			単-55号	
中継ボックス撤去 (昼間作業)		面	1	16,080	16,080			単-56号	
配管・配線撤去工 (夜間作業)		式	1		21,114,772				
厚鋼電線管撤去	G28 2m以上	m	96	2,153	206,688			単-57号	
屋外管内配線撤去	FP-F3.5sq-3C	m	66	829.2	54,727			単-58号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事					(当 初)	事業区分	電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電気設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線撤去	VVF5.5sq-3C	m	6	829.2	4,975				単-59号
屋外管内配線撤去	VVF8sq-3C	m	38	1,508	57,304				単-60号
屋外管内配線撤去	VVF14sq-3C	m	88	1,508	132,704				単-61号
屋外管内配線撤去	VVR3.5sq-3C	m	18	829.2	14,925				単-62号
屋外管内配線撤去	CVV-S 2sq-2C	m	18	829.2	14,925				単-63号
屋外管内配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	m	5	829.2	4,146				単-64号
ラック配線撤去	FP-F3.5sq-3C	m	1,220	1,071	1,306,620				単-65号
ラック配線撤去	VVF5.5sq-3C	m	5,150	1,071	5,515,650				単-66号
ラック配線撤去	VVF8sq-3C	m	4,820	1,071	5,162,220				単-67号
ラック配線撤去	VVF14sq-3C	m	3,770	1,071	4,037,670				単-68号
ラック配線撤去	VVR2sq-3C	m	46	1,071	49,266				単-69号
ラック配線撤去	VVR3.5sq-3C	m	85	1,071	91,035				単-70号

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事					(当初)	事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電気設備(機器単体)			
							数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去	VVR5.5sq-3C	m	42	1,071	44,982				単-71号	
ラック配線撤去	VVR14sq-3C	m	237	1,071	253,827				単-72号	
ラック配線撤去	CVV-S2sq-3C	m	42	1,071	44,982				単-73号	
露出配線撤去	FP2sq-3C	m	65	1,327	86,255				単-74号	
露出配線撤去	VVR2sq-3C	m	520	1,327	690,040				単-75号	
露出配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	m	1	1,327	1,327				単-76号	
地中管内配線撤去	VVR3.5sq-3C	m	1,960	829.2	1,625,232				単-77号	
地中管内配線撤去	VVR5.5sq-3C	m	110	829.2	91,212				単-78号	
地中管内配線撤去	VVR14sq-3C	m	771	829.2	639,313				単-79号	
地中管内配線撤去	CVV-S 2sq-2C	m	1,080	829.2	895,536				単-80号	
地中管内配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	m	2	829.2	1,658				単-81号	
ビット配線撤去	VVR3.5sq-3C	m	33	663.3	21,888				単-82号	

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事					(当 初)	事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ヒット配線撤去	VVR5.5sq-3C	m	16	663.3	10,612				単-83号	
ヒット配線撤去	VVR14sq-3C	m	72	663.3	47,757				単-84号	
ヒット配線撤去	CVV-S 2sq-2C	m	11	663.3	7,296				単-85号	
現場発生品 (昼間作業)		式	1		165,990					
現場発生品運搬(電気)	山田基地	式	1		72,830				内-5号	
現場発生品運搬(電気)	ランプ類	式	1		31,260				内-6号	
処分費	蛍光灯	式	1		5,400				内-7号	
処分費	ナリウム灯	k g	226	250	56,500				単-86号	
仮設工		式	1		7,306,100					
仮設工		式	1		173,780					
仮設費(足場)		式	1		173,780				内-8号	
交通管理工 (夜間作業)		式	1		7,132,320					

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	1		2,117,700			内-9号	
標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	117	42,860	5,014,620			単-87号	
工場製品輸送工		式	1		36,500				
輸送工		式	1		36,500				
輸送(電気)		式	1		36,500			内-10号	
直接工事費		式	1		128,863,191				
共通仮設費		式	1		10,045,895				
共通仮設費		式	1		49,895				
技術管理費		式	1		49,895				
道路施設基本データ作成費		式	1		48,825			内-11号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		1,070			内-12号	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,996,000				

設計内訳書

工事名	城山トンネル（下り）照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		138,909,086				
現場管理費		式	1		48,591,000				
機器間接費		式	1		1,301,000				
機器管理費		式	1		1,301,000				
工事原価		式	1		188,801,086				
一般管理費等		式	1		26,624,914				
工事価格		式	1		222,570,000				
消費税相当額		式	1		22,257,000				
工事費計		式	1		244,827,000				

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付
第 1号内訳書 (基本部)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	114	15,080	1,719,120			
LEDトンネル照明器具 基本照明 (BL) 調光形	KAE120BL	台	114	80,500	9,177,000			
照明器具取付金具 (基本部)	SUS304 t=5mm	組	144	30,900	4,449,600			
アンカーボルト	M10×70	本	456	277	126,312			
合 計					15,472,032			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付
第 2号内訳書 (入口部)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	100	15,080	1,508,000			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE70B	台	9	62,100	558,900			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE100B	台	8	74,300	594,400			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE150B	台	16	89,200	1,427,200			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE200B	台	31	104,000	3,224,000			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE250B	台	13	115,000	1,495,000			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE300B	台	9	126,000	1,134,000			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE350B	台	8	138,000	1,104,000			
LEDトンネル照明器具 入口照明 (B)	KAE035B	台	6	53,300	319,800			
照明器具取付金具 (入口部)	SUS304 t=5mm	組	100	30,900	3,090,000			
アンカーボルト	M10×70	本	400	277	110,800			
合計					14,566,100			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付
第 3号内訳書 (非常駐車帯部)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	3	15,080	45,240			
LEDトンネル照明灯具 (基本照明 (BL) 調光機能なし 蓄電池機能なし 建電協型)	KWE090BL (基本)	台・組	3	70,000	210,000			
照明器具取付金具 (非常駐車帯部)	SUS304 t=5mm	組	3	27,100	81,300			
アンカーボルト	M10×70	本	12	277	3,324			
合 計					339,864			

一式当たり内訳書

区分開閉器取付

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	6	15,080	90,480			
区分開閉器	6回路用	台	1	314,600	314,600			
区分開閉器	7回路用	台	2	404,800	809,600			
区分開閉器	8回路用	台	3	424,600	1,273,800			
アンカーボルト	M10×70	本	24	277	6,648			
合 計					2,495,128			

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	照明分電盤	屋内形	単位	面	数量	1	単価	7,144,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (面)		7144800円/面 機器製作及び据付・調整を行う		面	1	7,144,000	7,144,000	
計							7,144,000	
単価							7,144,000	円/面

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	自動調光装置取付 (昼間作業)	輝度式 (受光部のみ)	単位	台	数量	1	単価	10,050
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 新設		台	1	10,050	10,050	
計							10,050	
単価							10,050	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	照明分電盤取付 (昼間作業)	屋内形	単位	面	数量		単価	75,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	面	1	75,300	75,300		
	計					75,300		
	単価					75,300	円/面	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	プルボックス設置 (昼間作業)	400×300×200 SUS t=1.5	単位	個	数量		単価	27,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 40cm 30cm 20cm	個	1	9,045	9,045		
	材料費 (個)		個	1	18,600	18,600		
	計					27,645		
	単価					27,650	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	ケーブル分岐材	FP2sq-3C+E3.5~FP2sq-3C	単位	個	数量	1	単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐材		2mm2×3C+アース+2mm2×3C	個	1	6,090	6,090		
計						6,090		
単価						6,090	円/個	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	ケーブル分岐材	FP3.5sq-3C+E3.5~FP2sq-3C	単位	個	数量	1	単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐材		3.5mm2×3C+アース+2mm2×3C	個	1	6,090	6,090		
計						6,090		
単価						6,090	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-7号	ケーブル分岐材	CV3.5sq-3C+E3.5~CV2sq-3C	単位	個	数量	1	単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐材		3. 5mm 2×3C+アース+2mm 2×3C	個	1	6,090	6,090		
計						6,090		
単価						6,090	円/個	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-8号	ケーブル分岐材	CV5.5sq-3C+E3.5~CV2sq-3C	単位	個	数量	1	単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐材		5. 5mm 2×3C+アース+2mm 2×3C	個	1	6,090	6,090		
計						6,090		
単価						6,090	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-9号	ケーブル分岐材	CV8sq-3C+E3.5~CV2sq-3C	単位	個	数量		1	単価	6,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル分岐材	8mm2×3C+アース+2mm2×3C	個	1	6,380	6,380			
	計					6,380			
	単価					6,380	円/個		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-10号	ケーブル分岐材	CV14sq-3C+E3.5~CV2sq-3C	単位	個	数量		1	単価	6,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル分岐材	14mm2×3C+アース+2mm2×3C	個	1	6,660	6,660			
	計					6,660			
	単価					6,660	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-11号	屋外管内配線	FP2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
FPケーブル		FP2sq-3C+E3.5	m	1	1,340	1,340		
計						2,999		
単価						2,999	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-12号	屋外管内配線	CV2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV2sq-3C+E3.5	m	1	443	443		
計						2,102		
単価						2,102	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-13号	屋外管内配線	CV3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV3.5sq-3C+E3.5	m	1	540	540		
計						2,199		
単価						2,199	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-14号	屋外管内配線	CV5.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,419
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV5.5sq-3C+E3.5	m	1	760	760		
計						2,419		
単価						2,419	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-15号	屋外管内配線	CV14sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV14sq-3C+E3.5	m	1	1,500	1,500		
計						3,159		
単価						3,159	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-16号	屋外管内配線	CVV2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	93	93		
計						1,752		
単価						1,752	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-17号	屋外管内配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	855.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	693.5	693.5		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162		
計						855.5		
単価						855.5	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-18号	ラック配線	FP2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	3,481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
FPケーブル		FP2sq-3C+E3.5	m	1	1,340	1,340		
計						3,481		
単価						3,481	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-19号	ラック配線	FP3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	3,471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
FPケーブル		FP3.5sq-3C+E3.5	m	1	1,330	1,330		
計						3,471		
単価						3,471	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-20号	ラック配線	CV2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,584
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
CVケーブル		CV2sq-3C+E3.5	m	1	443	443		
計						2,584		
単価						2,584	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-21号	ラック配線	CV3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
CVケーブル		CV3.5sq-3C+E3.5	m	1	540	540		
計						2,681		
単価						2,681	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-22号	ラック配線	CV5.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
CVケーブル		CV5.5sq-3C+E3.5	m	1	760	760		
計						2,901		
単価						2,901	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-23号	ラック配線	CV8sq-3C+E3.5	単位	m	数量		1	単価	3,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141			
CVケーブル		CV8sq-3C+E3.5	m	1	957	957			
計						3,098			
単価						3,098	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-24号	ラック配線	CV14sq-3C+E3.5	単位	m	数量		1	単価	3,641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141			
CVケーブル		CV14sq-3C+E3.5	m	1	1,500	1,500			
計						3,641			
単価						3,641	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-25号	ラック配線	CVV2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	2,212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 3心	m	1	71	71		
計						2,212		
単価						2,212	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-26号	ラック配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	2,303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,141	2,141		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162		
計						2,303		
単価						2,303	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-27号	露出配線	FP2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	3,004
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設		m	1	2,654	2,654	
F P ケーブル (600V耐火電線)		FP 2.0mm 600V FP 3C		m	1	350	350	
計							3,004	
単価							3,004	円/m

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-28号	露出配線	CV2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	2,756
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設		m	1	2,654	2,654	
C V ケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心		m	1	102	102	
計							2,756	
単価							2,756	円/m

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-29号	露出配線	CVV2sq-3C	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,747
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設		m	1	2,654	2,654		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 3心		m	1	93	93		
計							2,747		
単価							2,747	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-30号	露出配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,816
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設		m	1	2,654	2,654		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P		m	1	162	162		
計							2,816		
単価							2,816	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-31号	地中管内配線	FP2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
FPケーブル		FP2sq-3C+E3.5	m	1	1,340	1,340		
計						2,999		
単価						2,999	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-32号	地中管内配線	FP3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
FPケーブル		FP3.5sq-3C+E3.5	m	1	1,330	1,330		
計						2,989		
単価						2,989	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-33号	地中管内配線	CV3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV3.5sq-3C+E3.5	m	1	540	540		
計						2,199		
単価						2,199	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-34号	地中管内配線	CV5.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,419
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV5.5sq-3C+E3.5	m	1	760	760		
計						2,419		
単価						2,419	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-35号	地中管内配線	CV8sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,616
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV8sq-3C+E3.5	m	1	957	957		
計						2,616		
単価						2,616	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-36号	地中管内配線	CV14sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVケーブル		CV14sq-3C+E3.5	m	1	1,500	1,500		
計						3,159		
単価						3,159	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-37号	地中管内配線	CVV2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,659	1,659		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	93	93		
計						1,752		
単価						1,752	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-38号	地中管内配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	855.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	693.5	693.5		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162		
計						855.5		
単価						855.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-39号	ヒット配線	FP2sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
FPケーブル		FP2sq-3C+E3.5	m	1	1,340	1,340		
計						2,667		
単価						2,667	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-40号	ヒット配線	FP3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,657
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
FPケーブル		FP3.5sq-3C+E3.5	m	1	1,330	1,330		
計						2,657		
単価						2,657	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-41号	ヒット配線	CV3.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	1,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
CVケーブル		CV3.5sq-3C+E3.5	m	1	540	540		
計						1,867		
単価						1,867	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-42号	ヒット配線	CV5.5sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
CVケーブル		CV5.5sq-3C+E3.5	m	1	760	760		
計						2,087		
単価						2,087	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-43号	ヒット配線	CV8sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
CVケーブル		CV8sq-3C+E3.5	m	1	957	957		
計						2,284		
単価						2,284	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-44号	ヒット配線	CV14sq-3C+E3.5	単位	m	数量	1	単価	2,827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
CVケーブル		CV14sq-3C+E3.5	m	1	1,500	1,500		
計						2,827		
単価						2,827	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-45号	ヒット配線	CVV2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,327	1,327		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	93	93		
計						1,420		
単価						1,420	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-46号	ヒット配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	704.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	542.7	542.7		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162		
計						704.7		
単価						704.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一47号	トンネル照明器具撤去	NX55	単位	台	数量		単価	
						1		9,528
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 55W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,528	9,528		
計						9,528		
単価						9,528	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一48号	トンネル照明器具撤去	NX90	単位	台	数量		単価	
						1		11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 90W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,730	11,730		
計						11,730		
単価						11,730	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-49号	トンネル照明器具撤去	NX135	単位	台	数量	1	単価	13,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	低圧ナリウム灯 135W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	13,230	13,230		
	計					13,230		
	単価					13,230	円/台	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-50号	トンネル照明器具撤去	FLR40×2 非常駐車帯	単位	台	数量	1	単価	10,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	10,970	10,970		
	計					10,970		
	単価					10,970	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	区分開閉器撤去		単位	台	数量		単価	9,528
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	低圧ナリウム灯 55W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,528	9,528		
	計					9,528		
	単価					9,528	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	トンネル内分電盤撤去	自立型分電盤	単位	面	数量		単価	56,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	56,480	56,480		
	計					56,480		
	単価					56,480	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-53号	ELB盤撤去	露出型分電盤前面0.4m2以下	単位	面	数量	1	単価
							19,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	19,600	19,600	
計						19,600	
単価						19,600	円/面

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	照明制御盤撤去 (昼間作業)	露出型分電盤前面1.6m2以下	単位	面	数量	1	単価
							24,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面1.6m2以下 撤去(不使用)	面	1	24,120	24,120	
計						24,120	
単価						24,120	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	自動調光装置撤去 (昼間作業)	輝度式 (受光部のみ)	単位	台	数量		1	単価	5,025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	自動点滅器取付 (トンネル用受光部)	受光部 撤去(不使用)	台	1	5,025	5,025			
	計					5,025			
	単価					5,025	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	中継ボックス撤去 (昼間作業)		単位	面	数量		1	単価	16,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	分電盤取付	埋込型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	16,080	16,080			
	計					16,080			
	単価					16,080	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-57号	厚鋼電線管撤去	G28 2m以上	単位	m	数量		1	単価	2,153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) ナット留め 2m以上 補正あり	m	1	2,153	2,153			
計						2,153			
単価						2,153	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-58号	屋外管内配線撤去	FP-F3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2			
計						829.2			
単価						829.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-59号	屋外管内配線撤去	VVF5.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	829.2	829.2			
計						829.2			
単価						829.2	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-60号	屋外管内配線撤去	VVF8sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,508
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	1,508	1,508			
計						1,508			
単価						1,508	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-61号	屋外管内配線撤去	VVF14sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,508
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,508	1,508		
計						1,508		
単価						1,508	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-62号	屋外管内配線撤去	VVR3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-63号	屋外管内配線撤去	CVV-S 2sq-2C	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-64号	屋外管内配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-65号	ラック配線撤去	FP-F3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-66号	ラック配線撤去	VVF5.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-67号	ラック配線撤去	VVF8sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-68号	ラック配線撤去	VVF14sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-69号	ラック配線撤去	VVR2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-70号	ラック配線撤去	VVR3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-71号	ラック配線撤去	VVR5.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-72号	ラック配線撤去	VVR14sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-73号	ラック配線撤去	CVV-S2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,071	1,071		
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-74号	露出配線撤去	FP2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,327	1,327		
計						1,327		
単価						1,327	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-75号	露出配線撤去	VVR2sq-3C	単位	m	数量		単価	1,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,327	1,327		
計						1,327		
単価						1,327	円/m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-76号	露出配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	単位	m	数量		単価	1,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,327	1,327		
計						1,327		
単価						1,327	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-77号	地中管内配線撤去	VVR3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-78号	地中管内配線撤去	VVR5.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-79号	地中管内配線撤去	VVR14sq-3C	単位	m	数量		1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2			
計						829.2			
単価						829.2	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-80号	地中管内配線撤去	CVV-S 2sq-2C	単位	m	数量		1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2			
計						829.2			
単価						829.2	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-81号	地中管内配線撤去	CCP-AP 0.65-4P	単位	m	数量	1	単価	829.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	829.2	829.2		
計						829.2		
単価						829.2	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-82号	ビッド配線撤去	VVR3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	663.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	663.3	663.3		
計						663.3		
単価						663.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-83号	ヒット配線撤去	VVR5.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	663.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	663.3	663.3		
計						663.3		
単価						663.3	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-84号	ヒット配線撤去	VVR14sq-3C	単位	m	数量	1	単価	663.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	663.3	663.3		
計						663.3		
単価						663.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-85号	ヒット配線撤去	CVV-S 2sq-2C	単位	m	数量	1	単価	663.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	663.3	663.3		
計						663.3		
単価						663.3	円/m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	処分費	ナリム灯	単位	k g	数量	1	単価	250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		50kg以上	k g	1	250	250		
計						250		
単価						250	円/k g	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-87号	標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	42,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	1	26,550	26,550			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	821	6,568			
軽油	1. 2号	L	19.74	98	1,934.52			
発動発電機	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	124	1,190.4			
ライト (基本料) 工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト (賃料) 工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5.08			
計					42,860			
単価					42,860	円/台		